ICOMSEA
Lei Municipal de nº 1,342/2023 de 6 de Setembro de 2023.

RESOLUÇÃO Nº 01/2025 DE/26 DE NOVEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a instituição da comissão
eleitoral e lançamento do edital de nº 01/2025,

Considerando. que haverá aleição para a composição do Conselho Municipal deSegurança Alimentar e Nutricional para as entidades da sociedade civil, no dia2/2025, na horário das 8h30min às 12:00 hs na Sede do Controle Social localizado[ê Alameda Antônio Machado, Cristo Redentar São Francisco do Pará «PApocalizado na Alameda Antônio Machado, bairro Cristo Redentor, São Francisco àsPará —PA. Para o biênio 2026 a 2027
Considerando, a deliberação colegiado em Reunião Oreinária do COMSEA, realizada aosdia 25 de novembro de 2025, na Sede do Controle Social
RESOLVE:

de Sociedade Civil que comporão o Conselho Municipal de Segurança Alimentar eNutricionai, biênio 2026/2027. que ocorrerá no dia 23 de Dezembro de 2025, na Sede doControle Social, des OBhs ás 12hs.

Art. 2º Lançar no diário oficial da Prefeitura de São Francisco do Pará o Edital de nº00%2025.

Art. 3º. Ficam nomeados os membros da Comissão Eleitoral abaixo relacionados
[NOME FUNÇÃO | REPRESENTAÇÃO | |
| Maria do Socorro Presidente Sociedade Cl |Damasceno Barbosa
| Jos& Valdemir Freitas Secretário GovernameniaiAlexandre

[Marcia Mata da Silva Membro da Comissão Sociedade Civil +

Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e, revogadas asdisposições em contrário.

São Francisco do Pará, 26 de Novembro de 2025

Comissão Eleitoral:

Mass do Guga DumaLreboe
Maria do Socorro Damasceno Barbosa

Presidente da Comissão

Ae Uolodarmis £ Abumandas
José Valdemir Freitas Alexandre

Secretário

iNsraia Miolo da Slua
Márcia Mata da Silva
Membro da Comissão

Uinume-
Mariado ro Damasceno Barbosa

Presidente do COMSEA — São Francisco do Pará
GESTÃO: 2024/2025.